Progress

Silicones

Tarifs 2023

Colles et Primaires

Prix € unitaires H.T

Quantité Tarif spécial * Tarif
Colle WACKER E41

1am 21,50 € 31,50 €
Tubes 90 ml 12a24 16,10 € 18,90 €
25 a 48 13,20 € 13,20 €
1a5 38,70 € 48,70 €
Cartouches 310 ml 6a25 28,60 € 30,60 €
26 a 50 22,40 € 22,40 €

Colle WACKER E43N
1a12 21,50 € 31,50 €
Tubes 90 ml 13324 16,10 € 18,90 €
25448 13,20 € 13,20 €
1a5 38,70 € 48,70 €
Cartouches 310 ml 6a25 28,60 € 30,60 €
26 a 50 22,40 € 22,40 €

Primaires d’accrochage G790 TF

Flacon 40 ml
Flacon 150 ml

Flacon 700 gr

a l'unité
a l'unité

a lunité

19,44 €
33,76 €
108,00 €

30,67 €
50,64 €
144,00 €

Si commandé(es) simultanément avec d’autres produits fabriqués par Progress Silicones.

L

Frais de transport (Hors UE et Suisse : sur demande) France UE
Si montant commande < 200€ 20 € 30 €
Si montant commande compris entre 200€ et 400€ 25 € 35€
Si montant commande > 400€ offerts offerts

Les DLUO dépendent du Stock / Soumis a l'acceptation de nos CGV

EEEE  WWW.progress-silicones.fr

Z.l. Les Bourguignons ¢ 84400 Apt
Phone : +33 4 90 74 13 70 « info@progress-silicones.fr

La Silicone
au coceur de
notre métier



